ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE NOBRES

Diretoria do Foro

EDITAL N. 02/2022/DF

A Excelentíssima Senhora Doutora SUELEN BARIZON

HARTMANN, Juiz de Direito e Diretora do Foro da Comarca de Nobres/MT, no uso de

suas atribuições legais considerando o disposto no Provimento n. 08/2020/CM,

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.681, de 19/02/2020,

alterado, em parte, pelo Provimento n. 03/2021/CM, disponibilizado no Diário da

Justiça Eletrônico – MT n. 10.947, de 26/03/2021, TORNA PÚBLICO, para ciência

dos interessados o seguinte:

1 – Candidata habilitada na área de Fisioterapia:

ANEXO I

Nome Pontuação Classificação

MUNIRA KHALIL Edital - Item 6.1.1        2,00  Classificada

Edital - Item 6.1.2 3,00

Edital – Item 6.1.3-a 0,00

Edital – Item 6.1.3-b 0,00

Edital – Item 6.1.3-c 0,00

Edital – Item 6.1.3-d 0,00

Edital – Item 6.1.3-e 0,00

Edital – Item 6.1.3-f 0,25

Edital – Item 6.1.3-g 0,25

Total 5,50

2 – Reabertura de inscrição no período de 12 a 16

SETEMBRO DE 2022, para a área de PSICOLOGIA, cujas regras e meios de

inscrição encontram-se regulamentadas no Edital n° 01/2022 – disponível em:

http://www.tjmt.jus.br/Servicos/C/70382/#.YxDHQXbMKUk, haja vista que os

candidatos desta especialidade foram todos considerados inabilitados cujas razões

encontram-se especificadas no anexo II.

ANEXO II

Nome Motivo(s)

MARCIENE APARECIDA

DOS SANTOS LOPES

Não apresentou cópia de RG, CPF Diploma do Curso

Superior, Declaração de autenticidade dos

documentos. Itens 5.2, I, II, V, XVI do Edital

01/2022

http://www.tjmt.jus.br/Servicos/C/70382/#.YxDHQXbMKUk

CAMILA RIBEIRO VITAL O protocolo CIA 0041530-42.2022.8.11.0030 veio

desacompanhado da totalidade documentação

exigida no Edital 01/2022.

ROSBERG SANTOS

TRINDADE

Com exceção do currículo, não apresentou nenhum

dos documentos exigidos no item 5.2, do Edital

01/2022.

ANDREA RODRIGUES DA

SILVA

Com exceção do diploma de curso superior, não

apresentou nenhum dos documentos exigidos no item

5.2,  do Edital 01/2022

PRISCILA OLIVEIRA DA

SILVA

O protocolo CIA 0041597-07.2022.8.11.0030 veio

desacompanhado da totalidade documentação

exigida no Edital 01/2022.

TIAGO PIRES SOUSA Não apresentou declaração de autenticidade dos

documentos apresentados, Item 5.2, XVI, do Edital

01/2022

ANDREA RODRIGUES DA

SILVA

Com exceção do currículo e diploma de curso

superior, não apresentou nenhum dos documentos

exigidos no item 5.2,  do Edital 01/2022

CAMILA DEL FUZZI

SANTOS

Não apresentou o anexo IV, currículo, cópia do CPF,

Declaração de disponibilidade e Declaração de

autenticidade. Itens 5.1, “c” e 5.2 e 5.2, II, XI, XVI,

Edital 01/2022.

ANACRIS MONTEJANE

MOTTA

Não apresentou CPF, verso do Diploma de curso

superior, certidão negativa do órgão correspondente

e atestado de sanidade mental – Itens 5.2, II, V, VIII

e IX, Edital 01/2022.

DAMARIS CHAIENE

COSTA MOREIRA

Não apresentou currículo e certidão negativa

expedida pela Justiça Estadual primeiro grau – itens

5.2 e 5.2, IV, Edital 01/2022

DAMARIS CHAIENE

COSTA MOREIRA

O protocolo CIA 0041597-07.2022.8.11.0030 veio

desacompanhado da totalidade documentação

exigida no Edital 01/2022.

DAMARIS CHAIENE

COSTA MOREIRA

O protocolo CIA 0043089-34.2022.8.11.0030 veio

desacompanhado da totalidade documentação

exigida no Edital 01/2022.

DAMARIS CHAIENE

COSTA MOREIRA

O protocolo CIA 0043088-49.2022.8.11.0030 veio

desacompanhado da totalidade documentação

exigida no Edital 01/2022.

DANIELE NUNES DE

ALMEIDA

Não apresentou certidão negativa expedida pela

justiça federal da 1ª região – item 5.2, IV, Edital

01/2022.

ANACRIS MONTEJANE

MOTTA

Com exceção da cópia da Carteira de Inscrição no

Conselho de Classe e do diploma de curso superior,

não apresentou nenhum dos documentos exigidos no

item 5.2, do Edital 01/2022.

TAINARA CRISTINA DE

SOUZA PELIZARIO

INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO previsto no

edital 01/2022 e protocolo CIA 0045080-

45.2022.8.11.0030 desacompanhado da totalidade

documentação exigida no Edital 01/2022.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi

expedido o presente edital que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico.

Nobres, 08 de setembro de 2022.

(assinado eletronicamente)

SUELEN BARIZON HARTMANN

Juiz de Direito Diretora do Foro e Presidente da Comissão de Processo Seletivo

		2022-09-09T12:21:01-0400
	SUELEN BARIZON HARTMANN:29908